
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   1225  DEL   18/12/2025

OGGETTO
ACQUISTO  DI  VESTIARIO  E  BUFFETTERIA PER  IL PERSONALE  DELLA POLIZIA 
LOCALE,  INCLUSI  I  FUTURI  AGENTI,  MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
QUADRO  INTERCENTER-ER  "FORNITURA  DI  VESTIARIO  E  BUFFETTERIA  A 
RIDOTTO  IMPATTO  AMBIENTALE  PER  I  COMANDI  DI  POLIZIA  LOCALE  DELLA 
REGIONE EMILIA-ROMAGNA 4" 

RDP/RUP: DE PALMI CRISTINA

Dirigente: DEL RIO CLAUDIA



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
• con Decreto del Presidente n. 1 del 09/01/2025, successivamente modificato con Decreto 

del Presidente n. 51 del 03/06/2025, n. 99 del 30/09/2025 e n. 181 del 28/11/2025, è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2025 ed è stata affidata ai dirigenti 
responsabili  dei  centri  di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i  provvedimenti  di  contenuto 
gestionale necessari per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati; 

Richiamati:
• il D.Lgs. 267/2000, e in particolare gli artt. 107, 153 co. 5, 183, 191 e 147 bis;
• il D.Lgs. 36/2023, Codice degli Appalti Pubblici, in particolare: gli artt. 1 e 3, l’art.14, comma 

1, lettera c), l'art.15, l'art 17, co. 1 e 2, l'art.49, co. 1 e 6, l'art.50, comma 1, lettera b), l' art. 
62, co. 1;

• il  vigente  Regolamento  provinciale  per  la  disciplina  dei  contratti,  in  particolare  l'art.4, 
comma 2, l’art.8, comma 2, lettera a);

• l’art. 1, comma 130 della legge 145/2018 con cui è stato modificato l’art. 1 comma 450 della 
L. 296/2006, introducendo la soglia di € 5.000,00 al di sopra della quale è obbligatorio il  
ricorso al MEPA;

Visti:

• il D. Lgs. 81/08 e s.m.i.;
• l’art. 117, comma 2, lett. p) della Costituzione, che attribuisce allo Stato la competenza 

esclusiva sulle funzioni fondamentali degli enti locali, tra cui la polizia locale;
• l’art. 118 della Costituzione, che stabilisce il principio di sussidiarietà e il coordinamento tra 

Stato,  Regioni,  Province  e  Comuni  nelle  funzioni  amministrative,  comprese  quelle  di 
sicurezza;

• la legge 7 marzo 1986, n. 65 “Legge quadro sull’ordinamento della polizia municipale”;
• il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo Unico Enti Locali), in particolare gli artt. 19 e 20 

sulle funzioni delle Province;
• la  legge  regionale  Emilia-Romagna  4  dicembre  2003,  n.  24  “Disciplina  della  polizia 

amministrativa locale e promozione di un sistema integrato di sicurezza”;
• la Legge 7 aprile 2014, n. 56 (“Legge Delrio”), che ha ridefinito le funzioni fondamentali  

delle Province, confermandone il ruolo di coordinamento e supporto ai Comuni anche in 
materia di sicurezza e polizia locale;

• la Deliberazione della Giunta Regionale Emilia-Romagna n. 950 del 4 luglio 2011, recante 
“Approvazione del regolamento per il vestiario della Polizia Locale”, come modificata dalla 
DGR n. 2072 del 23 dicembre 2013;

PRESO ATTO:

• della determinazione dirigenziale della Provincia di Reggio Emilia n. 967 del 15/10/2025, 
approvazione “CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI 
DI  AGENTE  DI  POLIZIA  LOCALE  PROVINCIALE  -  AREA  ISTRUTTORI,  A  TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO DA ASSEGNARE PER N.  3  POSTI  ALLA PROVINCIA DI 
REGGIO EMILIA E PER N. 3 POSTI ALLA PROVINCIA DI PARMA, CON RISERVE”;

Considerato che:

• è  necessario  garantire  ai  nuovi  Agenti  di  Polizia  Locale  la  dotazione  di  vestiario  e 
buffetteria conforme alla normativa vigente;

• occorre altresì  procedere all’acquisto di  ulteriori  capi  di  vestiario  e di  buffetteria  per il 

Determinazione N. 1225 del 18/12/2025 
pag. 2/10



personale di Polizia Locale già in servizio, al fine di assicurare il reintegro delle dotazioni 
usurate, il ricambio periodico e il mantenimento di standard uniformi e decorosi; 

• la dotazione di vestiario e buffetteria costituisce elemento essenziale per l’espletamento 
delle funzioni istituzionali di Polizia Locale, nonché per l’identificazione, la sicurezza e la 
tutela del personale; 

Dato atto che:

• è attiva la Convenzione quadro stipulata da Intercenter-ER in data 29/05/2024, relativa alla 
“Fornitura di vestiario e buffetteria a ridotto impatto ambientale per i Comandi di Polizia 
Locale della Regione Emilia-Romagna 4” (Lotti 1-4  con aggiudicatario Forint SpA  e Lotti 2-
3  con aggiudicatario Kaama Srl); 

Considerato che:

• l’adesione alla Convenzione Intercent-ER soddisfa i requisiti motivazionali previsti dalla 
normativa, in termini di requisiti obbligatori e congruità del prezzo;

• il  vestiario  e  la  buffetteria  disponibili,  risultano  qualitativamente  congrui  rispetto  alle 
esigenze dell'amministrazione; 

Ritenuto di: 

• acquistare i seguenti capi:

LOTTO 1

LOTTI 2

Determinazione N. 1225 del 18/12/2025 
pag. 3/10

DESCRIZIONE LOTTO Q UANTITA' PREZZO

Giubba estiva grigia (B.B02) 1 3 € 86,00

Giubba invernale grigia (B.B01) 1 3 € 133,00

Maglione in pile, grigio (B.B14) 1 3 € 31,50

1 6 € 42,70

1 6 € 52,00

1 36 € 18,80

1 12 € 19,50

1 3 € 40,00

1 3 € 43,50

Calze estive grigie (B.D03) 1 24 € 3,50

Calze invernali grigie (B.D02) 1 24 € 3,50

Cravatta grigia (B.D01) 1 10 € 3,60

Paracollo in pile grigio (B.D10) 1 3 € 8,40

1 6 € 20,00

1 3 € 55,00

Pantaloni ordinari lunghi estivi, 
grigi (B.B05)
Pantaloni ordinari lunghi 
invernali, grigi (B.B03)
Polo a maniche corte in cotone, 
grigia (B.B09)
Polo a maniche lunghe in cotone 
grigia (B.B10)
Pullover a “V” in misto cotone, 
grigio (B.B12)
Pullover a “V” in misto lana, 
grigio (B.B12)

Camicia a maniche lunghe grigia 
(B.B08)
Maglione a collo alto, grigio 
(B.B15)

DESCRIZIONE LOTTO QUANTITA' PREZZO 

Copripantaloni impermeabili grigi (B.D09) 3 € 113,30

Giacca sahariana grigia (B.C06) 3 € 107,65

Giaccone grigio (B.C02) 3 € 374,05

Giubbetto grigio (B.C03) 3 € 162,25

Impermeabile (A.C06/B.C04) 3 € 71,00

Pantaloni antistrappo grigi (B.B07) 24 € 77,45

2

2

2

2

2

2



LOTTO 3

LOTTO 4

tramite adesione alla  Convenzione Intercent-ER “Fornitura di  vestiario  e  buffetteria  a  
ridotto  impatto  ambientale  per  i  Comandi  di  Polizia  Locale  della  Regione  Emilia-
Romagna 4” stipulata tra l’Agenzia Regionale Intercent-ER e Forint SpA, Via Contrà del 
Monte 13, 36100 Vicenza · Italy , CF 00167200245, CIG A00639919D per il lotto 1 e CIG 
A00639C416  per il lotto 4 e Kaama Srl, VIA SERRAGLIO 17/A - 40026 - IMOLA (BO), 
CF 01418270391, CIG A00639A270  per il lotto 2 e CIG A00639B343 per il lotto 3, alle 
condizioni  consultabili  al  sito  Vestiario  e  buffetteria  a  ridotto impatto ambientale  per i 
Comandi di Polizia Locale della Regione Emilia-Romagna 4 - Agenzia per lo sviluppo dei 
mercati telematici;

Preso atto che:

Determinazione N. 1225 del 18/12/2025 
pag. 4/10

DESCRIZIONE LOTTO Q UANTITA' PREZZO

4 3 € 32,00

4 3 € 29,00

4 3 € 57,00

Cintura (A.D11; B.D07) 4 3 € 18,50

Cinturone (A.D12; B.D08) 4 6 € 24,50

Cuffia grigia (B.A05) 4 3 € 6,50

Fischietto con catenella 4 3 € 10,90

Foderina per berretto ordinario 4 3 € 9,80

4 3 € 57,00

4 3 € 2,40

4 3 € 18,50

4 3 € 54,60

Pettorina (A.D20; B.D14) 4 3 € 15,20

4 6 € 3,80

Portamanette chiuso 4 4 € 21,00

4 3 € 3,70

4 20 € 1,40

4 6 € 3,90

4 9 € 5,00

Distintivi su supporto a velcro 4 6 € 1,20

4 20 € 1,20

Galloncini per categoria C 4 50 € 0,40

4 20 € 0,40

4 10 € 1,20

4 9 € 3,30

Berretto di servizio, estivo, 
grigio (B.A04)
Berretto di servizio, invernale, 
grigio (B.A03)
Berretto ordinario, maschile, 
calotta grigia (B.A01)

Fondina di sicurezza ad 
estrazione rapida in polimero
Guanti bianchi, estivi (A.D08 e 
B.D06)
Guanti in pelle nera, invernali 
(A.D05; B.D04)
Kit gilet rifrangente (A.D19; 
B.D13)

Placca sul copricapo (A.Art.14; 
B.Art.11)

Soggolo nero (Agente, 
Assistente, Sovrintendente e 
Ispettore)
Targhetta cm 10x2 per logotipo 
PL (A.Art.12; B.Art.9)
Distintivi di metallo (per 
categoria C), coppia
Distintivi di plastica (per 
categoria C), coppia, su tubolare

Distintivo alla spalla (A.Art. 20; 
B.Art.17)

Galloncini per categoria D e 
Dirigenti
Matricola su velcro 5x5 (A.Art. 
13, B.Art. 10)
Mostrine, coppia (A.Art.16; 
B.Art.13)

DESCRIZIONE LOTTO QUANTITA' PREZZO 

3 € 25,00
Guanti tecnici, estivi 
(A.D10) 3

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/bandi-e-strumenti-di-acquisto/strumenti-di-acquisto/convenzioni/convenzioni-attive/2024/vestiario-polizia-locale-rer-4
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/bandi-e-strumenti-di-acquisto/strumenti-di-acquisto/convenzioni/convenzioni-attive/2024/vestiario-polizia-locale-rer-4
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/bandi-e-strumenti-di-acquisto/strumenti-di-acquisto/convenzioni/convenzioni-attive/2024/vestiario-polizia-locale-rer-4
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/bandi-e-strumenti-di-acquisto/strumenti-di-acquisto/convenzioni/convenzioni-attive/2024/vestiario-polizia-locale-rer-4


• il costo complessivo delle forniture trova copertura finanziaria, come specificato di seguito:

◦ € 3.654,14,  Missione 01, Programma 03, del Bilancio di Previsione 2025-2027, capitolo 
80 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102004, obiettivo di 1° livello 
0103/0004-LOTTO 1 “Capi  dell'uniforme ordinaria e di  rappresentanza“, a  favore di 
Forint SpA;

◦ € 3.264,63, Missione 01, Programma 03, del Bilancio di Previsione 2025-2027, capitolo 
80 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102004, obiettivo di 1° livello 
0103/0004, € 1.850,00, Missione 09, Programma 02, del Bilancio di Previsione 2025-
2027, capitolo 2322/5 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102005, 
obiettivo di 1° livello 0103/0004, € 184,50, , Missione 09, Programma 02, del Bilancio di 
Previsione 2025-2027, capitolo 2332/3 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti 
Integrato 1030104999, obiettivo di 1° livello 0103/0004, LOTTO 2 “Capi dell’uniforme di  
servizio e dinamica”, a favore di  Kaama Srl;

◦ € 91,50, Missione 01, Programma 03, del Bilancio di Previsione 2025-2027, capitolo 80 
del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102004, obiettivo di 1° livello 
0103/0004-LOTTO 3 “Capi dell'uniforme tecnica”, a favore di  Kaama Srl;

◦ € 1.703,61, Missione 01, Programma 03, del Bilancio di Previsione 2025-2027, capitolo 
80 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102004, obiettivo di 1° livello 
0103/0004-LOTTO 4  “Buffetteria”, a favore di  Forint SpA;

Dato atto che: 

• la conclusione del contratto di cui al presente atto avverrà mediante emissione di Ordinativi 
di  Fornitura  in  adesione  alla  convenzione  “Fornitura  di  vestiario  e  buffetteria  a  ridotto 
impatto ambientale per i Comandi di Polizia Locale della Regione Emilia-Romagna 4 ” (Lotti 
1,2,3,4) tramite la piattaforma “Intercent-er”;

• è  stata  fatta  la  verifica  dei  documenti  di  regolarità  contributiva  (DURC)  ai  prot. 
INPS_47570859(Forint  SpA) e  INAIL_50761448 (Kaama Srl)  che risultano  in  corso di 
validità;

• i  C.I.G.  Derivati  sono:  LOTTO  1  B9AF95F20B,  LOTTO  2  B9AFC4AA7A,  LOTTO  3 
B9AF26C5F6  e LOTTO 4 B9AFA341D1;

• per la verifica delle cause di esclusione automatiche e non automatiche (artt.94 e 95 del 
D.Lgs 36/2023), si procederà a norma dell'art.52, comma 1del D.Lgs 36/2023;

• a norma di quanto stabilito dall’art. 32 del D.L. n.69/2013, nonché alla determinazione n. 
3/2008 del 5 Marzo 2008 emanata dalla AVCP, per i contratti in questione non è necessario 
predisporre  il  Documento  Unico  di  Valutazione  dei  Rischi  da  Interferenza  (DUVRI),  in 
quanto trattasi di mere forniture e pertanto non è necessaria la redazione del Documento 
Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenza (DUVRI)

• il  Responsabile  Unico  del  Progetto,  ai  sensi  dell’art.  15  del  D.lgs.  n.  36/2023  ,  è  il 
funzionario  della  U.O.  Programmazione,  contabilità,  controllo  e  provveditorato,  dott.ssa 
Cristina De Palmi;

• l'organo competente per l'adozione del presente atto è il Dirigente del Servizio Bilancio; 

• ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 147bis, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il parere favorevole relativo alla regolarità tecnica del 
presente provvedimento, è reso unitamente alla sottoscrizione del medesimo da parte del 
responsabile del servizio;

D E T E R M I N A
1. Di  aderire  alla  convenzione  Intercent-ER  “Fornitura  di  vestiario  e  buffetteria  a  ridotto 

impatto ambientale per i Comandi di Polizia Locale della Regione Emilia-Romagna 4”  al 

Determinazione N. 1225 del 18/12/2025 
pag. 5/10



fine di garantire la dotazione di vestiario e buffetteria conforme alla normativa vigente per i 
nuovi  Agenti  di  Polizia  Locale  assunti  e  per  il  personale  già  in  servizio,  assicurando 
uniformità, sicurezza e riconoscibilità dell’uniforme, nonché il rispetto dei criteri ambientali 
previsti, e in particolare: 
• lotto 1 “Capi dell'uniforme ordinaria e di rappresentanza“, CIG A00639919D, stipulata 

tra l’Agenzia Regionale Intercent-ER e Forint SpA, Via Contrà del Monte, 13, 36100 
Vicenza · Italy , CF 00167200245, per € 3.654,14 (iva compresa);

• lotto 2 “Capi dell’uniforme di servizio e dinamica”, CIG A00639A270, stipulata tra 
l’Agenzia Regionale Intercent-ER e Kaama Srl, VIA SERRAGLIO 17/A - 40026 - 
IMOLA (BO), CF 01418270391, per € 5.299,13 (iva compresa); 

• lotto 3 “Capi dell'uniforme tecnica”, CIG A00639B343  stipulata tra l’Agenzia Regionale 
Intercent-ER  e  Kaama  Srl,  VIA  SERRAGLIO  17/A  -  40026  -  IMOLA  (BO),  CF 
01418270391, per € 91,50 (iva compresa);

• lotto 4 “Buffetteria“, CIG A00639C416, stipulata tra l’Agenzia Regionale Intercent-ER e 
Forint SpA, Via Contrà del Monte, 13, 36100 Vicenza · Italy , CF 00167200245, per € 
1.703,61 (iva compresa); 

 alle condizioni consultabili al sito Vestiario e buffetteria a ridotto impatto ambientale per i 
Comandi di Polizia Locale della Regione Emilia-Romagna 4 - Agenzia per lo sviluppo dei 
mercati telematici;

2. Di acquistare: 
◦ tramite ordinativo di fornitura Reg. PI584833-25 

◦ tramite ordinativo di fornitura Reg. PI584867-25  

Determinazione N. 1225 del 18/12/2025 
pag. 6/10

DESCRIZIONE LOTTO Q UANTITA' PREZZO

Giubba estiva grigia (B.B02) 1 3 86,00

Giubba invernale grigia (B.B01) 1 3 133,00

Maglione in pile, grigio (B.B14) 1 3 31,50

1 6 42,70

1 6 52,00

1 36 18,80

1 12 19,50

1 3 40,00

1 3 43,50

Calze estive grigie (B.D03) 1 24 3,50

Calze invernali grigie (B.D02) 1 24 3,50

Cravatta grigia (B.D01) 1 10 3,60

Paracollo in pile grigio (B.D10) 1 3 8,40

1 6 20,00

1 3 55,00

Pantaloni ordinari lunghi estivi, 
grigi (B.B05)
Pantaloni ordinari lunghi 
invernali, grigi (B.B03)
Polo a maniche corte in cotone, 
grigia (B.B09)
Polo a maniche lunghe in cotone 
grigia (B.B10)
Pullover a “V” in misto cotone, 
grigio (B.B12)
Pullover a “V” in misto lana, 
grigio (B.B12)

Camicia a maniche lunghe grigia 
(B.B08)
Maglione a collo alto, grigio 
(B.B15)

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/bandi-e-strumenti-di-acquisto/strumenti-di-acquisto/convenzioni/convenzioni-attive/2024/vestiario-polizia-locale-rer-4
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/bandi-e-strumenti-di-acquisto/strumenti-di-acquisto/convenzioni/convenzioni-attive/2024/vestiario-polizia-locale-rer-4
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/bandi-e-strumenti-di-acquisto/strumenti-di-acquisto/convenzioni/convenzioni-attive/2024/vestiario-polizia-locale-rer-4


◦ tramite ordinativo di fornitura Reg. PI584711-25  

◦ tramite ordinativo di fornitura Reg. PI584842-25 

Determinazione N. 1225 del 18/12/2025 
pag. 7/10

DESCRIZIONE LOTTO QUANTITA'

Copripantaloni impermeabili grigi (B.D09) 3 113,3

Giacca sahariana grigia (B.C06) 3 107,65

Giaccone grigio (B.C02) 3 374,05

Giubbetto grigio (B.C03) 3 162,25

Impermeabile (A.C06/B.C04) 3 71

Pantaloni antistrappo grigi (B.B07) 24 77,45

PREZZO OFFERTO 
PER UM IVA 

ESCLUSA ( 2 dec. )

2

2

2

2

2

2

DESCRIZIONE LOTTO QUANTITA'

3 25,00

PREZZO OFFERTO 
PER UM IVA 

ESCLUSA ( 2 dec. )
Guanti tecnici, estivi 
(A.D10) 3



3. Di impegnare:
◦ € 3.654,14,  Missione 01, Programma 03, del Bilancio di Previsione 2025-2027, capitolo 

80 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102004, obiettivo di 1° livello 
0103/0004-LOTTO 1 “Capi  dell'uniforme ordinaria e di  rappresentanza“, a  favore di 
Forint SpA, Via Contrà del Monte, 13, 36100 Vicenza · Italy , CF 00167200245;

◦ € 3.264,63, Missione 01, Programma 03, del Bilancio di Previsione 2025-2027, capitolo 
80 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102004, obiettivo di 1° livello 
0103/0004, € 1.850,00, Missione 09, Programma 02, del Bilancio di Previsione 2025-
2027, capitolo 2322/5 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102005, 
obiettivo di 1° livello 0103/0004, € 184,50, , Missione 09, Programma 02, del Bilancio di 
Previsione 2025-2027, capitolo 2332/3 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti 
Integrato 1030104999, obiettivo di 1° livello 0103/0004, LOTTO 2, a favore di  Kaama 
Srl, VIA SERRAGLIO 17/A - 40026 - IMOLA (BO), CF 01418270391;

◦ € 91,50, Missione 01, Programma 03, del Bilancio di Previsione 2025-2027, capitolo 80 
del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102004, obiettivo di 1° livello 
0103/0004-LOTTO  3 “Capi  dell'uniforme  tecnica”,  a  favore  di   Kaama  Srl,  VIA 
SERRAGLIO 17/A - 40026 - IMOLA (BO), CF 01418270391;

Determinazione N. 1225 del 18/12/2025 
pag. 8/10

DESCRIZIONE LOTTO Q UANTITA' PREZZO

4 3 32,00

4 3 29,00

4 3 57,00

Cintura (A.D11; B.D07) 4 3 18,50

Cinturone (A.D12; B.D08) 4 6 24,50

Cuffia grigia (B.A05) 4 3 6,50

Fischietto con catenella 4 3 10,90

Foderina per berretto ordinario 4 3 9,80

4 3 57,00

4 3 2,40

4 3 18,50

4 3 54,60

Pettorina (A.D20; B.D14) 4 3 15,20

4 6 3,80

Portamanette chiuso 4 4 21,00

4 3 3,70

4 20 1,40

4 6 3,90

4 9 5,00

Distintivi su supporto a velcro 4 6 1,20

4 20 1,20

Galloncini per categoria C 4 50 0,40

4 20 0,40

4 10 1,20

4 9 3,30

Berretto di servizio, estivo, 
grigio (B.A04)
Berretto di servizio, invernale, 
grigio (B.A03)
Berretto ordinario, maschile, 
calotta grigia (B.A01)

Fondina di sicurezza ad 
estrazione rapida in polimero
Guanti bianchi, estivi (A.D08 e 
B.D06)
Guanti in pelle nera, invernali 
(A.D05; B.D04)
Kit gilet rifrangente (A.D19; 
B.D13)

Placca sul copricapo (A.Art.14; 
B.Art.11)

Soggolo nero (Agente, 
Assistente, Sovrintendente e 
Ispettore)
Targhetta cm 10x2 per logotipo 
PL (A.Art.12; B.Art.9)
Distintivi di metallo (per 
categoria C), coppia
Distintivi di plastica (per 
categoria C), coppia, su tubolare

Distintivo alla spalla (A.Art. 20; 
B.Art.17)

Galloncini per categoria D e 
Dirigenti
Matricola su velcro 5x5 (A.Art. 
13, B.Art. 10)
Mostrine, coppia (A.Art.16; 
B.Art.13)



◦ € 1.703,61, Missione 01, Programma 03, del Bilancio di Previsione 2025-2027, capitolo 
80 del Peg 2025, codice del Piano dei Conti Integrato 1030102004, obiettivo di 1° livello 
0103/0004-LOTTO 4  “Buffetteria”, a favore di  Forint SpA,  Via Contrà del Monte, 13, 
36100 Vicenza · Italy , CF 00167200245;

4. Di dare atto che: 
◦ i  C.I.G.  derivati  sono:  LOTTO  1  B9AF95F20B,  LOTTO  2  B9AFC4AA7A,  LOTTO  3 

B9AF26C5F6  e LOTTO 4 B9AFA341D1;
◦ a norma di quanto stabilito dall’art. 32 del D.L. n.69/2013, nonché alla determinazione 

n. 3/2008 del 5 Marzo 2008 emanata dalla AVCP, per i  contratti  in questione non è 
necessario predisporre il Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenza 
(DUVRI),  in quanto trattasi di mere forniture e pertanto non è necessaria la redazione 
del Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenza (DUVRI).

Determinazione N. 1225 del 18/12/2025 
pag. 9/10



Reggio Emilia, lì 18/12/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 1225 del 18/12/2025 
pag. 10/10


